convenis internacionals subscrits per Espanya en els contractes finançats per l’Ajuntament de Barcelona, 
s’ha establert una condició especial d’execució per tal de que les licitadores es comprometin a complir amb 
tota la normativa relacionada amb el respecte dels drets humans. 

Dotzè.- El Valor estimat del contracte de 78.642,79.-€ (SETANTA-VUIT MIL SIS-CENTS QUARANTA-

DOS EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, que coincideix amb el pressupost 

de licitació pel contracte inicial més una possible pròrroga de fins a 2  mesos addicionals.  

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació 24.49 ,29 €